
Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

 

Правилник 1 

 

 

 

На основу члана 82. став 1. и члана 85. Закона о високом образовању («Сл. гласник РС» број 

76/2005. број 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010, 93/2012, 89/2013, 99/2014, 

45/2015 - аутентично тумачење, 68/2015. и 87/2016.) и члана 147 став 4 Статута Високе школе 

струковних студија за васпитаче у Шапцу, Наставно веће Високе школе струковних студија за 

васпитаче у Шапцу на седници одржаној 14.12.2016. године донело је  

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА  О ПОСТУПКУ ИЗРАДЕ И ОДБРАНЕ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКОГ 

РАДА НА СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИМ СТРУКОВНИМ СТУДИЈАМА 

 

Члан 1 

У Правилнику о поступку израде и одбране специјалистичког рада на специјалистичким 

струковним студијама број 620-1/5 од 23.11.2009.године и број 339-5 од 15.6.2011. године у члану 

11 став два мења се и гласи: 

 

Извештај Комисије о подобности специјалистичког рада за одбрану ставља се на увид јавности 7 

дана објављивањем на сајту Школе. 

 

Став два истог члана се брише. 

 

Члан 2 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања. 

 

Број: 981/5 

           Дана: 14.12. 2017. године 

Ш а б а ц 

   

 

                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

 

Правилник 2 

 

Република Србија 
Висока школа струковних студија за васпитаче 
Број: 339-5 
Датум: 15. 06. 2011. године 
Ш а б а ц 
 
 
На основу члана 30 а у вези са чланом 55 став 1Закона о високом образовању («Сл. 

гласник РС, број 76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008. и 44/2010.) и члана 
147 став 4, тачка 9 Статута Високе школе струковних студија за васпитаче у Шапцу, 
Наставно веће на седници одржаној 15. 6. 2011. године усвојило је  

 

П Р А В И Л Н И К 

о изменама и допунама 

 ПРАВИЛНИКА 

О ПОСТУПКУ ИЗРАДЕ И ОДБРАНЕ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКОГ РАДА НА 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИМ СТРУКОВНИМ СТУДИЈАМА 

Члан 1 

У Правилнику о поступку израде и одбране специјалистичког рада на 
специјалистичким струковним студијама број 620-1/5 од 23. 11. 2009. године у члану 4 
став 1, речи "Веће одсека специјалистичких студија" замењују се речима "Наставно веће". 

Став 2 се брише: Веће одсека чине сви наставници са обавезних и изборних 
предмета.  

Члан 2 

У члану 6 речи "Већу одсека за специјалистичке студије" замењују се речима 
"Наставном већу". 

Члан 3 

У члану 7 став 1, речи "Веће одсека за специјалистичке студије" замењују се речима 
"Наставно веће". 

Члан 4 

 Овај Правилник ступа на снагу у року од осам дана од дана објављивања на 
огласној табли Школе. 

 
 
 
 
 

 


